Notabile. 16. c. p̄mo.

Notabile. c. 17.

L. c. 18.

De his quidem igitur negociant⁹ z ma- thematicus: sed non in quantum phisici corporis termin⁹ est vnumquodqz. Ne- q̄ accidentia speculatur in quantum tali- bus existētibus accidunt: vñ z abstrahit. C Hec est secūda ps p̄ncipalis hui⁹ capli in qua po- nit differētia inter p̄siderationē nālis z mathema-

fici. 7 pmo ponit hec differētia. Secūdo vō remo-
uet vñū dubiū ibi. Abstracta. ¶ Prīmo igit di-
cit phīs q̄ de his. i. de lineis 7 de superficiebus 7 de
accidētibus solis 7 lune negociant mathematicus
7 supple etiā nālis. Et per mathematicum intendit
geometrum 7 astrologū. sed mathematic⁹ nō p̄side-
rat de his in quātū sunt termini corpis nālis nec in
quātū accidūt corpori nāli. vñ p̄^o dicit hic q̄ geo-
meter p̄siderat de corpore fm q̄ est hīs tres dimen-
siones tm̄. 7 nālis p̄siderat de eo fm q̄ iste dimensio-
nes sunt vltima exntia in corpore transmutabili. 7
sūt geometer p̄siderat de superficie f3 q̄ ē superficies
tātū: nālis vō p̄siderat fm q̄ est finis corpis natura-
lis: 7 sūt et p̄siderat de lineis 7 pūct. ¶ Item dicit
p̄^o q̄ astrolog⁹ nō p̄siderat de istis accidētibus scdm
q̄ accidēs nature huius corpis. v3. celestis sic nālis
cōsiderat de eis. s. qm̄ nālis p̄siderat de figura solis
7 lune fm q̄ nā eoz exigit illā figurā. s3 mathema-
tic⁹ siue astrolog⁹ p̄siderat illa accidētia eoz ce-
lestiū f3 q̄ mēs abstrahit eas a motu 7 transmuta-
tione. qz cōsiderat de figuris eoz fm q̄ sunt figure
tm̄ 7 nō f3 q̄ sūt celestia mobilia. ¶ Vult igit phīs
dicere q̄ nālis 7 mathematic⁹ differunt in p̄sideran-
do in h3 qz nālis p̄siderat lineas 7 superficies figuras
7 hmōi f3 q̄ accidūt corpib⁹ nālib⁹ h3 est f3 q̄ pas-
siones nāles insunt eis 7 p̄cludunt de eis. qm̄ super-
ficies 7 linee considerant a nāli fm q̄ eis sunt hmōi
p̄dicata. s. f3 q̄ sunt termini corpis mobilis vel cor-
poris cōpositi ex mā 7 forma. sed mathematic⁹ p̄si-
derat illa fm q̄ sunt abstracta per intellectū a corpi-
bus nālibus 7 a motu 7 a mā. vñ mathematic⁹ ab-
strahit ista per intellectū a corpibus nālibus p̄side-
rando illa fm q̄ eis insunt p̄dicata nō p̄tinentia ad
motū vel mā. geometer enī cōsiderat corp⁹ fm q̄
hēt tres dimēsiōes tm̄. h3 est cōsiderat illā p̄ponem
v3. oē corpus est longū latū 7 pfundū: 7 non cōside-
rat illam. omne corpus est mobile. nec illam. omne
corpus est cōpositum ex materia 7 forma.

Abstracta enim in intellectu a motu sunt
7 nihil differt. neque fit mendatium abstra-
hentium.

Remouet vñū dubiū qz posset aliq̄s dicē q̄ si ma-
thematicus abstrahit hmōi accntia a corpib⁹ nāli-
bus 7 nō sunt in eē abstracta extra aiām a corpore
bus nālib⁹. tūc videt q̄ mathematicus itelligendo
illa siue corpibus nālibus itelligat flm̄. 7 sic nō ha-
bebit verā sciam de eis. Nō ad remouēdū illd̄ dubi-
uz dicit phīs q̄ illa accntia abstracta sunt a motu. 7
h3 qz fm se 7 fm naturas suas sunt abstrahibilia p̄
intellectū a motu 7 a materia. 7 iō mathematic⁹ non
abstrahit ea nisi f3 q̄ sunt abstrahibilia: 7 nihil dif-
fert supple p̄sideratio mathematici 7 consideratio
naturalis quo. ad vītatem. nec tm̄ inducit ad idem
semp: imo ad dispositiōes diuersas: nec mathema-
ticus abstrahens ista per intellectū mētī: nam sicut
mathematicus abstrahit ea. s. per intellectū non in-
esse ita sunt abstracta 7 iō abstractū nō est mēdaci-
um. ¶ Itelligendo q̄ abstractio fm̄ intellectuz est
duplex. qdā per p̄^{am} opationē intellectus. 7 qdā p̄
scdāz opationē intellectus. Abstrahere lineā vel su-
p̄ficiē a corpore sensibili per p̄mā opationē intelle-
ctus est itelligere lineā vel superficieē nō itelligēdo
corpus sensibile. 7 sic abstrahere nō ē mētiri. sed ab-
strahere lineā vel superficieē a corpore sensibili per se-